各学院：

根据《省教育考试院关于印发江苏省 2022 年普通高校“专转本”选拔工作

实施办法》的精神，为进一步规范和完善我校“专转本”选拔工作，现将有关事

宜通知如下：

一、各院系通知本院系报名专转本的同学登陆我校教务处网站

(http://jwc.xzyz.edu.cn/)通知公告栏目处，仔细阅读通知和《附件 1： 2022

年“专转本”报名工作日程安排》、《附件 2：考生报名参考文档》，明确报名

条件，报名时间，报名要求。

二、各院系通知学生进行“专转本”选拔考试网上报名，考生通过江苏省教

育考试院官网（http://www.jseea.cn/）链接登陆，具体时间为 2022 年 1 月 21

日至 1月 24 日，院系教学秘书进行网上审核，具体时间为 1月 25 日，1月 25-26

日教务处进行复审，审核通过即为报名成功。

三、本次考试报名条件新增了需取得全国或江苏计算机登记考试一级及以

上证书条件，省教育厅会比对审核。对于考试外语语种基础数据，系统默认为

英语，如语种为日语的报考考生，请自行修改语种信息，因修改不及时造成的

报名错误，考生责任自负。

四、各院系通知已网上填报过志愿并通过审核的同学在考试前 3天开始自行

上网打印准考证。

五、各院系审核员按要求对报名考生严格审核，如有以下任一情况者不予审

核通过：

1、考生在校期间有记过或以上处分者（且毕业无法撤销的）。

2、考生学业预警延长学习年限生效者。

六、如有未明事宜请联系教务科胡必克老师（Tel：87893370）。

附件 1：2022 年“专转本”报名工作日程安排

附件 2：考生报名参考文档

徐州幼儿师范高等专科学校教务处

2022 年 1 月 19 日

http://jwc.xzyz.edu.cn/
http://www.jseea.cn/